

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 93 m²,
Trzebiatów

Cena **149 000** zł



Polecamy na sprzedaż mieszkanie po generalnym remoncie w Trzebiatowie. Nieruchomość o powierzchni całkowitej 92,50, użytkowej 66,56 m² położona na II piętrze kamienicy. W skład mieszkania wchodzi salon z aneksem kuchennym, dwa pokoje, przedpokój oraz łazienka z WC. Standard nieruchomości bardzo dobry. Ściany wygładzone i pomalowane, w salonie znajduje się ściana z ozdobnym piaskowcem. Na podłogach położone są panele oraz terakota. Łazienka z WC, umywalką oraz prysznicem z hydromasażem wykończona jest glazurze i terakocie. Okna zostały wymienione na nowe PCV, w łazience wstawiono wstawione okno dachowe. Sufity podwieszane gdzie zamontowano oświetlenie halogenowe. Mieszkanie w całości ocieplone. Wymieniona została instalacja wodno-kanalizacyjna, elektryczna, gazowa. Nieruchomość jest ogrzewana piecem 2-obiegowym gazowym który znajduje się w łazience.

Do nieruchomości przynależy skrytka na poddaszu oraz pomieszczenie w budynku gospodarczym. Zabudowana szafa pozostaje w cenie nieruchomości, zaś zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD za dodatkową opłatą.

Czynsz do wspólnoty wynosi 152 zł/ 2 osoby.

Polecamy i zapraszamy na prezentację.

Symbol	81/NRR/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	149 000 PLN
Cena za m2	1 611 PLN	Cena negocjowana	JEST
Czynsz i inne opłaty stałe	152 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Gmina	Gryfice
Miejscowość	Trzebiatów	Kod pocztowy	72-320
Położenie	MIASTO	Powierzchnia całkowita	93 m ²
Powierzchnia użytkowa	67 m ²	Typ kuchni	POŁĄCZONA Z SALONEM
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	BARDZO DOBRY
Wyposażenie łazienki	PEŁNE	Liczba WC	1
Liczba pokoi	3	Liczba sypialni	3
Piętro	2	Liczba pięter	2
Ilość poziomów	1	Nr Licencji	801 KIGN
Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC Z HYDROMASAŻEM		



Joanna Węclewska
Pośrednik Nieruchomości

883 885 553
biuro@nieruchomoscinadrega.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscinadrega.pl